

Årsredovisning

för

Simea Optic AB

556582-8919

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Yavuz, Styrelseledamot
2025-12-11

Styrelsen och verkställande direktören för Simea Optic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av kiselbaserade microsensorer för fiberoptiska tillämpningar.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Alexander Yavuz	70 000	70 000
Håkan Johansson	30 000	30 000

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	39	119	430	98
Resultat efter finansiella poster	-26	-247	79	-84
Soliditet (%)	11,7	-18,8	6,9	0,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat mot förra räkenskapsåret på grund av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings - fond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		200	-10 880	-246 834	-157 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning		178 070		-424 904	246 834	0
Erhållna aktieägartillskott				290 200		290 200
Årets resultat					-26 174	-26 174
Belopp vid årets utgång	100 000	178 070	200	-145 584	-26 174	106 512

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 830 610 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fond för verkligt värde	178 070
ansamlad förlust	-145 584
årets förlust	-26 174
	6 312
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 312
	6 312

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		39 150	118 641
Aktiverat arbete för egen räkning		178 070	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 220	118 641
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-59 218	-105 346
Övriga externa kostnader		-122 419	-109 318
Personalkostnader	1	0	-83 760
Summa rörelsekostnader		-181 637	-298 424
Rörelseresultat		35 583	-179 783
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 763	-67 061
Summa finansiella poster		-61 757	-67 051
Resultat efter finansiella poster		-26 174	-246 834
Resultat före skatt		-26 174	-246 834
Årets resultat		-26 174	-246 834

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	178 070	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		178 070	0
Summa anläggningstillgångar		178 070	0

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		550 954	550 954
Summa varulager		550 954	550 954

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Övriga fordringar		12 804	10 811
Summa kortfristiga fordringar		112 804	10 811

Kassa och bank

Kassa och bank		71 684	277 921
Summa kassa och bank		71 684	277 921

Summa omsättningstillgångar		735 442	839 686
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		913 512	839 686
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		200	200
Fond för utvecklingsutgifter		178 070	0
Summa bundet eget kapital		278 270	100 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-145 584	-10 880
Årets resultat		-26 174	-246 834
Summa fritt eget kapital		-171 758	-257 714
Summa eget kapital		106 512	-157 514
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		653 000	653 000
Summa långfristiga skulder		653 000	653 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		154 000	154 000
Skulder till koncernföretag		0	190 200
Summa kortfristiga skulder		154 000	344 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		913 512	839 686

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
--	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	178 070	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 070	0
Utgående redovisat värde	178 070	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	145 298	145 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 298	145 298
Ingående avskrivningar	-145 298	-145 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 298	-145 298
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-08

Jönåker

Alexander Yavuz
Alexander Yavuz
Ordförande
2025-12-08

Håkan Johansson
Håkan Johansson
Verkställande direktör
2025-12-08